
INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 31/ene./2020
20/feb./2020

02:24 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: Supervisor

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$17,358.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,358.00

73-01 VENTA DE MATERIAL DIDACTICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,920.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,920.50

73-02 CUOTAS DE RECUPERACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,437.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,437.50

93 Subsidios y Subvenciones $269,317.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,721,394.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $269,317.16 $4,452,077.75

93-01 SUBSIDIO DE RECURSOS ESTATALES $269,317.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,721,394.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $269,317.16 $4,452,077.75

93-01-1000     SERVICIOS PERSONALES $269,317.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,719,533.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $269,317.16 $3,450,215.94

93-01-2000     MATERIALES Y SUMINISTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$530,073.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $530,073.74

93-01-3000     SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$471,788.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $471,788.07

Total $269,317.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,738,752.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $269,317.16 $4,469,435.75
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